
 
 

UCHWAŁA NR 2459/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 LIPCA 2020 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 
 

 
Na podstawie art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 15 pkt 5 lit. a Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zwiększenia 
łącznego planu dochodów z tytułu płatności w ramach budżetu środków europejskich oraz 
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację przez Urząd Marszałkowski nowego projektu 
pn: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID - 19”  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w: 
dziale 855 – Rodzina 
rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje  
się zwiększenia łącznego planu wydatków w: 
dziale 855 – Rodzina 
rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na realizację 
przez Urząd Marszałkowski nowego projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID - 19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 3. 
 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2020 rok dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika  
Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

 
 
 



§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 
 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

   
 
  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
 

DOCHODY LIPIEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2459/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.07.2020 roku 

      
Dział 855 - Rodzina  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     132 500,00 

Dotacje celowe     20 829,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 829,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   20 829,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     111 671,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   111 671,00 

OGÓŁEM     132 500,00 



  

  
 

DOCHODY LIPIEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2459/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.07.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     132 500,00 

Dotacje celowe     20 829,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 829,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   20 829,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     111 671,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   111 671,00 

OGÓŁEM     132 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI LIPIEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2459/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.07.2020 roku 

      
Dział 855 - Rodzina  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     132 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    132 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   111 671,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   20 829,00 

OGÓŁEM     132 500,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2459/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.07.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     132 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    132 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 (40009) 4217   111 671,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 (40009) 4219   20 829,00 

OGÓŁEM     132 500,00 

 



  

 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 2459/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.07.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2020 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              132 500,00  

1.1  

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 
Projekt: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 (40009)    UMWŚ  855  85504  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

132 500,00 
111 671,00 

20 829,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

132 500,00 
111 671,00 

20 829,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

132 500,00 
111 671,00 

20 829,00 
0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 2459/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.07.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  132 500,00  

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

111 671,00 
20 829,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00  

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

132 500,00 
111 671,00 

20 829,00 
0,00 
0,00 

 


	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2020 rok
	WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

